ditis a Zacharia ad ipsum Bonifacium lilteris, qua)

anno sequenti, quo sunt dats, pouentur. Porro

proficiscentem Deneardum his commendatitiis lit-

teris communivit -

:

« Charissimofilio Regiberto praefecto Bonifacius

servus servorum Dei in Domino ffiternam salutem.

« Dignitatis tuae clementiam obsecranms pre-

cibus, ut hunc missum lilterarum mearum Romam
pergentem propter respousa Ecclcsiaslica, ct ora-

tionum causa, per vestros fincs conservatum trans-

ire permittatis , ut cum adjuvare in propriis

uecessitatibus dignemini, sicut prioribus missis

nostris fecisse mihi revertentes referebant. Agite

ergo de hac petilione, ut merces vcstra coram Deo

crescat ct mulliplicetur. Vale in Christo ».

' Gal. IV. — 2 Aug. serm. de temp. ccxli. ' Unus videtur deesse versus.— ^ Eod. qui sup. Cod. Ep. xxxii.

Anno periodi Gra:co-RomanK 6234,— Anno JErai Ilispan. T"9.— Anno Ilegira; 124, inchoato die 15 Novemb. Fer. 4. — Jesu Chrisli 741.

— Zacharia; pap;c 1. — Constautini Copronymi 22 et 1.

1. Moritur Leo imp. — Ad num. \ ct seq.

Theophanes ad annum xxiv Leonis imp. quem
kalendis Septemb. superioris Chrisli anni exordi-

tur, ait : « A mcnsis Marlii die vicesimo quinto

decima quinta Indiclione, ad niensis Junii diem

dccimum oclavum nona Indictionc, Leoimpcravit.

Tcnuit autein imiicrium annis viginti quatuor,

menses duos, dies viginti quinque. Constantinus

pariler ejus fiiius impietaiis ffique ac imperii suc-

cessor a prtefato mensis Junii die decimo octavo

nona Indictione, ad mensis Septembris diem deci-

nium quartum Indiclione decima quarta, Deo per-

mittente, potestatem obtinuit annos quatuor supra

triginta, ineiises tres, dies duos. Is crgo Leo, ut

piaiinisimus,eodemannoejusdcmIndictionisnona3,

mensis Junii die deciino ociavo, simui cum animae

mortein obiit corjioris : cui in tyrannidis suinina

potestatc occupanda filius Consiantinus suffeclus
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est ». Baronius, qui Leonis imperium a die xxv

mensis iMartii anui dccxvi auspicatur, et mortem

ejus hoc anno collocat, dicit corrigenda ea quaj

liicscribit Tlieophancs. Verum is nullibi magis ac-

curate locutus est, Indictionem qua Leo imperium

iniit, quave mortuus est, semel et iterum memo-
rans, et tam diem cjus natalem, quam emortualem

exprimens. In hoc tamen errat Theophanes, vel

forsan ejus librarii, quod hunc annum vocetlncar-

nationis secundum Alex. dccxxxii, qui kalendis

Septemb. anni Cliristi dccxxxix inchoatur. Sed

ludict. IX, quam iterat, nos de ejus sententia certos